

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Bc. Hana Brňáková
1. náměstkyně primátora
Statutární město Opava



MMOPX01PDX3V

Váš dopis zn:

Ze dne: 14.02.2020
Naše značka: MMOP 19780/2020 / 1. NAM
Vyřizuje: Jana Vaňková
Pracoviště: Horní náměstí 69, Opava
Telefon: 553 756 211
Fax: 553 756 141
E-mail: jana.vankova@opava-city.cz
Datum: 26.02.2020

Vážená paní

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

na základě Vaší žádosti ze dne 14.02.2020, přijaté téhož dne podatelnu Magistrátu města Opavy, prostřednictvím které žádáte zpřístupnění zápisů z jednání dozorčí rady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o., konaných v období od 16.02.2019 do 14.02.2020, v příloze zasíláme následující podklady a materiály, které nám byly na vyžádání poskytnuty jednatelem společnosti:

- zápisy z jednání dozorčí rady společnosti Hokejový klub Opava, s.r.o. za období od 16.02.2019 do 14.02.2020
- výroční zprávu společnosti Hokejový klub Opava, s.r.o. za období od 01.05.2018 do 30.04.2019.

Dokumenty Vám dle Vašeho požadavku zasílám na e-mailovou adresu @seznam.cz.

S pozdravem

Bc. Hana Brňáková
1. náměstkyně primátora

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OPAVA

Horní náměstí 69
746 01 Opava



Přílohy:

1. zápis z jednání dozorčí rady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. dne 24.04.2019 + přílohy
2. zápis z jednání dozorčí rady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. dne 21.08.2019
3. zápis z jednání dozorčí rady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. dne 14.10.2019
4. zápis z jednání dozorčí rady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. dne 13.02.2020
5. Výroční zpráva Hokejového klubu Opava, s.r.o. za období od 01.05.2018 do 30.04.2019.